
 

* MULTIGRIP – ORIGINÁL OD BALS 

Výhody prostorově úsporné a pevné konstrukce jsou zřejmé: nejsou zde žádné těsnící kroužky nebo 
aretace pro vnitřní odlehčení tahu. Tím se výrazně zvyšuje dostupný prostor v zařízení. Délka 
odizolování se zvýší až o jednu třetinu. Kabelová vývodka MULTI-GRIP se snadno přizpůsobí téměř 
všem variantám kabelů a trvalé gumové těsnění vstřikované do formy spolehlivě chrání kabel před 
pronikáním vody, vlhkosti nebo dokonce nečistot - nejvyšší kvalita Bals, na kterou se může uživatel 
spolehnout. 

 

 INTEGROVANÉ ODLEHČENÍ TLAKU 
Univerzální kabelová vývodka MULTI-GRIP bezpečně drží a utěsňuje širokou škálu průměrů kabelů. 
Jednoduše otočte a zavřete, hotovo! Náš systém MULTI-GRIP upevňuje kabel a současně zajišťuje 
bezpečné odlehčení tlaku – aby nedošlo k poškození kabelu. 

 MAXIMÁLNÍ PEVNOST V TAHU  

  
Pevnost v tahu kabelové vývodky MULTI-GRIP mnohonásobně překračuje hodnoty uvedené v 
normách IEC 60309, EN 60309 a VDE 0623. Kontrolu stavu a jakoukoli údržbu vývodky lze provádět 
zvenčí bez nutnosti otevírat pouzdro. 

 



 VĚTŠÍ PRŮŘEZY VODIČŮ 

     
U řady INNOLINQ jsme úplně přepracovali vstupy pro kabel, abychom nabídli ještě větší flexibilitu při 
používání. Pozitivní výsledek: nyní lze použít ještě větší průměry kabelů než v předchozích 
provedeních. 

 

 KRYTÍ IP67 

                 
Kabelové vývodky MULTI-GRIP dosahují minimálního stupně krytí IP67. Vnější systém odlehčení 
tlaku sedí proti uchycenému těsnění a zabraňuje pronikání vody a nečistot do vstupního otvoru, i 
když se kabel pohybuje. 

 


